
A003: Lavis: SPLENDIDA MANSARDA – COME 
NUOVA, Nel centro storico di Lavis, vicino ai ser-
vizi, grande miniappartamento con travi sbiancate 
a vista e arredamento moderno. Recentemente 
ristrutturato, con ampia zona soggiorno - cucina, 
disbrigo arredabile, camera ma-
trimoniale e bagno f.. Cantina. 
Cl. En. C

€ 140.000

A080: Limitrofo “Albere”: OTTIMO MI-
NIAPPARTAMENTO pari al NUOVO, zona 
servitissima, ingresso, soggiorno - cucina 
con uscita su balcone, bagno, camera ma-
trimoniale con uscita su se-
condo balcone, cantina, Cl. 
En. C+ ev. p. auto

€ 160.000

A027: TRENTO NORD: BEL MINIAP-
PARTAMENTO fuori dal traffico, IN 
ESCLUSIVA, ingresso, soggiorno/cucina 
con uscita sull’ampio balcone, stanza 
matrimoniale, bagno f., 
cantina, Cl. En. D+ ev. ga-
rage

€ 129.000

C058: ZONA S. Pio X: RARO 3 STANZE da 154 
mq. con TERRAZZA a sud-ovest In palazzina 
residenziale con bel giardino. Ingr. ampiamente 
arredabile, cucina abitabile con dispensa/ripo-
stiglio, ampio soggiorno, terrazza panoramica, 
3 st. matrimoniali, doppi servizi, 
balcone. Cantina, soffitta, Cl. 
En. N.D. + garage

€ 305.000

C015: COGNOLA: SECONDO E ULTIMO PIA-
NO PANORAMICO – RISTR. 2005, vicino a tut-
ti i servizi, luminosissimo, ingr. arredabile, rara 
zona giorno da oltre 40 mq., balconi panora-
mici, scala di dislivello, 2 matrimoniali, balcone, 
stanza singola, ripost., doppi 
servizi. Cantina e garage, T.A., 
Cl. En. E € 315.000

A096: CERNIDOR: Raffinato MINIAPPARTA-
MENTO con grande giardino, 60 mq. netti, 
ingresso, ampia zona living da 30 mq., cucina 
abitabile, stanza matrimoniale, bagno, anti-
bagno ripostiglio/lavanderia, 
cantina, T.A., (mobili di design) 
Cl. En. N.D.

MINIAPPARTAMENTI:

A008: PORT’AQUILA: MINIAPPARTAMENTO 54 
mq. RISTRUTTURATO in palazzo storico totalmen-
te ristrutturato nel 2000, a piano alto, ampio sog-
giorno-pranzo, cucinotto, disbrigo, stanza, bagno, 
totalmente arredato, T.A., Cl. En. D € 155.000

A013: RAVINA: GRANDE MINIAPPARTAMENTO ri-
strutturato in centro storico, con vista panoramica sulla 
città e limitrofo a tutti i servizi, ingresso, soggiorno e 
cucina, camera matrimoniale e bagno. OTTIMO PER 
INVESTIMENTO !!! T.A., Cl. En. N.D. € 105.000
A043: MARTIGNANO: RECENTE MINIAPPARTAMEN-
TO CON GIARDINO, in palazzina del 2016, ingresso, 
soggiorno/cucina con accesso al giardino, stanza ma-
trimoniale e bagno f. Possibilità di garage con annessa 
cantina, T.A., Cl. En. A+ € 170.000

APPARTAMENTI 2 STANZE:
B016: PISCINE GARDOLO: RECENTEMENTE RI-
STRUTTURATO, secondo piano, in piccola palazzina, 
ampio ingresso, cucina – soggiorno, balcone, 2 ampie 
camere da letto, secondo balcone, bagno f., riposti-
glio/lavanderia, garage, p.auto cond., T.A., Cl. En E € 
235.000

B020: LUNGO FERSINA: AMPIO PIANO ALTO 
SUD-OVEST, in condominio tranquillo e ottimamen-
te curato, ottimamente esposto, ingresso arredabile, 
soggiorno con ampio balcone, cucina abitabile se-
parata, disimpegno notte, 2 matrimoniali, bagno f., 
cantina e posto auto privato, Cl. En C € 250.000

B028: CRISTO RE: ULTIMO PIANO CON ASCEN-
SORE - RISTRUTTURATO, luminoso e panoramico, 
ingresso, cucinino e ampia zona soggiorno/pranzo 
con ampio balcone a SUD, disbrigo notte arredabile, 
ripost., bagno, 2 ampie matrimoniali, soffitta, p. auto 
privato, Cl. En D € 195.000

B083 S. Pio X: SPLENDIDA MANSARDA da 140 mq., 
a terzo piano con ascensore, ingresso, soggiorno/cuci-
na, terrazza a vasca, ripostiglio, stanza singola, ampio 
bagno f., grande matrimoniale, cantina, (possibilità di 
posto auto), T.A., Cl. En. E, € 235.000

A061: Limitrofo CENTRO STORICO: MI-
NIAPPARTAMENTO A NUOVO e ARREDA-
TO, in posizione strategica, arredato, III piano 
con ascensore, ingr., soggiorno/cucina, ba-
gno f., st. matrimoniale, balcone. Immobile a 
reddito - buon investimento! 
Cl. En. C€ 99.000

B046 CENTRO STORICO / UNIVERSITA’: QUARTO 
PIANO SUD-EST, APPARTAMENTO DA 85 MQ., a 
due passi dalle facoltà universitarie, in condominio 
ben tenuto, ingresso, cucina, soggiorno con uscita 
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